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„Człowiek renesansu”, osoba o bogatym doświadczeniu zawodowym, ale też licznych
zainteresowaniach – tak Urząd Miasta w Iławie przybliża sylwetkę Adama Majewskiego –
nowego, wyłonionego w konkursie, dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Iławie.

- Pracę chcę rozpocząć jak najszybciej, w najgorszym
wypadku z początkiem trzeciego tygodnia maja - mówi
Adam Majewski. - Chciałbym wspólnie ze znakomitym
zespołem biblioteki rozwinąć ofertę, realizować
ambitne projekty, także cyfrowe, organizować więcej
wydarzeń, stworzyć jeszcze bardziej przyjazne
czytelnikom miejsce. To oni są najważniejsi.
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Zwycięzca miejskiego konkursu, który miał wyłonić nowego szefa iławskiej biblioteki, jest
mieszkańcem Gdańska. W związku z nową pracą planuje jednak przeprowadzkę nad Jeziorak.

- Decyzję o przeprowadzce do Iławy podjąłem
wspólnie z żoną - mówi. - Chcemy żyć w otoczeniu
natury – Iława, ze swoimi bogatymi przyrodniczymi i
kulturowymi walorami nadaje się do tego idealnie.
Niewiele miast w kraju ma tak wspaniałe otoczenie.

Doświadczenie zawodowe nowego szefa MBP przybliżaliśmy już wczoraj. Przypomnijmy:

Obecnie pracuje w Muzeum Narodowym w Gdańsku, jako
kierownik Działu Wydawnictw. Wcześniej był m.in.
głównym specjalistą w Agencji Rozwoju Pomorza SA oraz
inspektorem w Urzędzie Miasta Gdyni. W latach 2015 –
2019 pracował jako inspektor w Biurze Prezydenta Miasta
Gdańska, gdzie zajmował się koordynacją marketingową i
organizacją dużych wydarzeń skierowanych do
zróżnicowanych grup odbiorców. W latach 2007 – 2012 był
ściśle związany z branżą wydawniczą. 

Współpracował m.in. z wydawnictwem Regan Press,
ogólnopolskim dystrybutorem książek L&L oraz
Wydawnictwem Cztery Głowy. W latach 2003 – 2004 był
rzecznikiem prasowym i kierownikiem produkcji w
Państwowym Teatrze Wybrzeże w Gdańsku. Od 17 lat
współpracuje z uczelniami wyższymi jako nauczyciel
akademicki.

Z wykształcenia jest filologiem polskim ze specjalnością
teatrologiczną. Ukończył Podyplomowe Studia Tworzenia i
Realizacji Strategii Marketingowych oraz Podyplomowe
Studium Public Relations i Strategicznego Komunikowania



na SGH w Warszawie. Jest także w trakcie Studiów
Podyplomowych z Zarządzania w Kulturze na Politechnice
Warszawskiej.

Dziś dowiedzieliśmy się więcej o jego pasjach i zainteresowaniach. Adam Majewski uprawia
m.in. publicystykę, poezję i fotografię podróżniczą. 

Sam o sobie mówi:

Mam wiele pasji, a trzy największe to: kolarstwo
(okolice Iławy świetnie się nadają do rozwijania tego
hobby), literatura podróżnicza oraz podróżowanie…
naturalnie z żoną. Mój ulubiony kierunek – Azja,
szczególnie Syberia i Ałtaj. Możliwe, że zaproponuję
cykl spotkań z autorami książek podróżniczych?

Jeśli chodzi o szerszą wizję kierowania iławską biblioteką, to jej nowy dyrektor ma niebawem
"odsłonić karty".

Na podstawie: FB/Iława – red. kontakt@infoilawa.pl.
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